
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. OE EDUCACION * iEIHJn
-Regularícese Cometido Funcional a Encargada de
lnnovación Escolar y Fondos Concursables, del
Departamento de Educación de Lota.-

LorA, 05 JUL.2019

DECRETO D.E.M No Z¿/2._t kl

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargada de

lnnovación Escolar y Fondos Concursables, del Departamento de Educac¡ón de
Lota, Doña: CARLA TAPIA MIRANDA; DECRETO N" 601 det 30.09.15 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código det
Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63" de la Ley N" 18.695
Orgánica Constitucional de Munic¡palidades:

DECRETO:

1.-REGULARíCESE a Encargada de lnnovación
Escolar y Fondos Concursables, del Departamento de Educación de Lota, Doña.
CARLA TAPIA MIRANDA,   , cometrdo funcional, para
participar en Jornada de Planificación en el marco del Vll Encuentro CRA Prov¡ncia
de Concepción, a realizarse el dia 02 de Julio de 2019 , en la sala de reuniones
DEPROV, San Mart¡n N" 1062, en la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, coMUNiQUESE Y ARCHIVESE

DA¿) L,,

a\
st

J

§s\
&\O

th\
tt ,,s\(.

AL
L ESCOBAR VARGAS

}DEPTO. EDUCACION DE LOTA
R ORDEN DEL SENOR ALCALDE"

LAEV/JMAB/ SCC/e

D RIBUCIÓN
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

BA
ARIO MU

ARJO


